[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2019г. № 677
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», заключениями Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в Калачеевском, Воробьевском, Петропавловском районах № 1, 2 от 27.11.2019, администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского поселения город Калач
	Т.В. Мирошникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению от «25» декабря 2019 г. № 677

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (объект(ы) капитального строительства, территории (части территории)

	Адрес (при наличии)
	Географические координаты
	Решение рабочей группы
	Используемое покрытие
	Площадь, м2
	Размещенные мусоросборники, шт
	Планируемые к размещению мусоросборники, шт

	0,75 куб
	1,0 куб
	5 куб
	0,75 куб
	1,0 куб
	5 куб

	1
	г. Калач,
ул. Красноармейская,
д. 27
	50.427375, 41.016207
	соответствует
	бетонная плита
	4

	1

	Администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
	Многоквартирные дома:
г. Калач, ул. Красноармейская, 21; Калач, ул. Красноармейская, 23; Калач, ул. Красноармейская, 25; Калач, ул. Красноармейская, 27;

	2
	г. Калач,
ул. Флотская
	50.443815, 41.000177
	соответствует
	асфальт
	35

	2

	Администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
	Частные домовладения

image1.png